

Hedelunden bygning 7 og 10 ApS

Slotsherrensvej 215, 2610 Rødovre
CVR-nr. 38 07 08 94

Årsrapport for regnskabsåret 30.09.16 - 30.06.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.10.17

Stefan Boll Johansen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

Hedelunden bygning 7 og 10 ApS
Slotsherrensvej 215
2610 Rødovre
Hjemsted: Rødovre
CVR-nr.: 38 07 08 94
Stiftet: 30. september 2016
Regnskabsår: 30.09 - 30.06

Direktion

Stefan Boll Johansen
Thomas Cramer-Thygesen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 30.09.16 - 30.06.17 for Hedelunden bygning 7 og 10 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 30.09.16 - 30.06.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 5. oktober 2017

Direktionen

Stefan Boll Johansen

Thomas Cramer-Thygesen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, drift, udlejning og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 30.09.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 7.331.392. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.240.308.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning måling

Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdier, der er baseret på ledelsens skøn over de forhold, der er gældende på markedet for investeringsejendomme, på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Værdiansættelsen er i sagens natur følsom overfor ændringer i markedet for investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	30.09.16	30.06.17	DKK
Note			
Bruttotab			-1.060.845
Resultat før dagsværdireguleringer			-1.060.845
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			12.199.283
Resultat af primær drift			11.138.438
Finansielle omkostninger			-1.739.000
Resultat før skat			9.399.438
1 Skat af årets resultat			-2.068.046
Årets resultat			7.331.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			7.331.392
I alt			7.331.392

AKTIVER	
	30.06.17
Note	DKK
Investeringsejendomme	34.288.703
2 Materielle anlægsaktiver i alt	34.288.703
Anlægsaktiver i alt	34.288.703
Likvide beholdninger	746.639
Omsætningsaktiver i alt	746.639
Aktiver i alt	35.035.342

PASSIVER		30.06.17
		DKK
Note		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		8.160.308
Egenkapital i alt		8.240.308
Hensættelser til udskudt skat		2.068.046
Hensatte forpligtelser i alt		2.068.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.929.222
Anden gæld		746.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.726.988
Gældsforpligtelser i alt		24.726.988
Passiver i alt		35.035.342

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 30.09.16 - 30.06.17			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	80.000	828.916	908.916
Forslag til resultatdisponering	0	7.331.392	7.331.392
Saldo pr. 30.06.17	80.000	8.160.308	8.240.308

30.09.16
30.06.17
DKK

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	2.068.046
I alt	2.068.046

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Investerings- ejendomme
Tilgang i året	22.089.420
Kostpris pr. 30.06.17	22.089.420
Dagsværdireguleringer i året	12.199.283
Dagsværdireguleringer pr. 30.06.17	12.199.283
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.17	34.288.703

Fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen er baseret på forventet salgsværdi, beregnet på baggrund af fastlagte lejeindtægter.

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter] for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen t.kr. 34.289 er belånt via søsterselskabet og långiver har sikkerhed i ejendommen.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse .

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Af- og nedskrivninger

Investerings ejendomme afskrives ikke.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Under dagsværdiregulering af investeringsejendomme indregnes urealiserede værdireguleringer af investeringsejendomme samt realiserede gevinster og tab ved salg.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver***Investeringsejendomme*

Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved salg. Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi med værdireguleringer i resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af et markedsbaseret driftsafkast af ejendommen. Der er ikke anvendt en valuar i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.